
baví

kinomir@krnov.cz

www.mikskrnov.cz

+420 732 848 529

+420 554 615 050

pondělí - pátek

18:00 - 21:30

sobota - neděle - svátky

15:00 - 21:30

6 17I

ČERVEN 2017

Starší, ale dobré filmy za lepší cenu
ŠPUNTI NA VODĚ 

čt 8. 6. v 19:30  I  pá 9. 6. v 17:45 * 19:45  I  so 10. 6. v 15:45 * 18:00 * 20:15  I  ne 11. 6. 

v 15:45 * 17:45 * 19:45  I  REPRÍZA 

ČR 2017 – Režie: Jiří Chlumský – rodinná komedie

Komedie o tom, co se stane, když tátové chtějí na vodu bez svých drahých poloviček. Tito 

muži mají skvělý plán, ale jako každý plán má i ten jejich své trhliny. Proto se ocitnou 

v kánoích sice bez žen, ale zato se svými dětmi. Hrají: Hynek Čermák, Anna Polívková, Táňa 

Vilhelmová, Jiří Langmajer, Pavel Liška, Jana Kvantinková ad.

Mládeži přístupný  I  83 min  I  Vstupné: 80,- Kč 

VŠECHNO NEBO NIC       so 24. 6. ve 20:15  I  ne 25. 6. v 17:30  I  REPRÍZA 

ČR 2016 – Režie: Marta Ferencová – romantická komedie   

Pohledné třicítky Linda a Vanda hledají toho pravého. Životy jim zamotá několik mužů, 

nakonec ale všechno dopadne úplně jinak, než všichni čekali… Hrají: T. Pauhofová, 

K. Issová, M. Żebrowski, P. Delag,  O. Sokol ad.       

 Mládeži do 12 let nevhodný  I  107 min  I  Vstupné: 80,- Kč

Art klub přes prázdniny  !!! NEHRAJE
V červenci a srpnu bude v zahradě Kina Mír 70

LETNÍ KINO

ZABIJÁCI Z MALOMĚSTA       čt 1. a ne 4. 6. v 19:30 I pá 2. a so 3. 6. ve 20:15 I PREMIÉRA 

DAN 2017 – Režie: Ole Bornedal – drama, krimikomedie

Prudce nekorektní dánská komedie o tom, že najmout si ruského vraha vás vyjde levněji 

než se rozvést. Stojí to za ty následky? Ibo a Edward jsou flákači, ale řemeslo má zlaté dno. 

Úspory narůstají, teď ještě vypořádat se s neuspokojivým manželským životem. Manželky 

však neradno podceňovat… 

Mládeži do 15 let nepřístupný  I  90 min  I  Vstupné: FK 90,- Kč, ostatní 110,- Kč  

Z PAŘÍŽE DO PAŘÍŽE                              so 3. 6. a ne 4. 6. v 17:30  I  PREMIÉRA 

FRA/CAN 2017 – Režie: Christian Duguay – válečné drama

Podle stejnojmenné autobiografické předlohy Josepha Joffa - napínavý a dojímavý příběh 

dvou malých židovských bratrů, kteří musí sami uprchnout před nacisty z Paříže do dosud 

neokupované zóny na jihu Francie. Na cestě je čekají bezohledné německé hlídky, 

nebezpečný přechod přes demarkační čáru i přes vysokohorské hřebeny.

Mládeži přístupný  I  110 min  I  Vstupné: FK 80,- Kč, ostatní 110,- Kč

TEHDY SPOLU                                  po 5. 6.  I  út 6. 6.  I  st 7. 6. v 19:30  I  PREMIÉRA 

ČR 2017 – Režie: Marta Santovjáková Gerlíková, Jiří Novotný – poetický, historický    

Příběh vypráví o mladé Židovce, která se na Valašsku ukrývá před hrozbou deportace 

v období II. světové války. Terezka přijíždí z Plzně ke své tetě na vesnici a snaží se 

zapadnout do nového prostředí.  Avšak tíha válečné doby doléhá i na venkov a dívka si 

musí dávat pozor, aby její tajemství nikdo neodhalil. Hrají: Eliška Balzerová (vypravěč), 

František Segrado, Barbora Černotová ad.

Mládeži přístupný  I  75 min  I  Vstupné: FK 80,- Kč, ostatní 110,- Kč

SKOKAN                                                  po 12. 6.  I  út 13. 6.  I  st 14. 6. v 19:30  I  PREMIÉRA

ČR 2017 – Režie: Petr Václav – komedie

Skokan byl zrovna propuštěn z vězení. Slunce svítí, ale představa budoucnosti na 

ústeckém předměstí rozhodně nezahřeje. Co s tím? Zase bude bez koruny? V televizi mluví 

o festivalu v Cannes. Nějaký opilec, neherec, tam prý dostal cenu za film a stal se hvězdou. 

Jasně, jede se do Cannes! Stopem.

Mládeži do 12 let nevhodný  I  94 min  I  Vstupné: FK 90,- Kč, ostatní 110,- Kč

NEZNÁMÁ DÍVKA   čt 15. a pá 16. 6. v 19:30 I so 17. 6. v 18:00 I ne 18. 6. v 17:15 I PREMIÉRA

BEL/FR 2016 – Režie: Jean–Pierre Dardenne – drama

Ambiciózní mladá lékařka Jenny jednoho večera po ordinačních hodinách nezareaguje na 

zvonek u dveří své praxe. Ráno se dozví, že neznámá dívka, kterou nepustila dovnitř, byla 

opodál nalezena mrtvá, nejspíš zavražděná. Hnána výčitkami svědomí Jenny zahajuje 

strastiplné pátrání po její identitě.

Mládeži do 12 let nevhodný  I  113 min  I  Vstupné: FK 90,- Kč, ostatní 110,- Kč

MENANDROS & THAÏS          so 17. 6. ve 20:15  I  ne 18. 6. v 19:30 I  PREMIÉRA 

ČR/RAK 2016 – Režie: Antonín Šilar, Ondřej Cikán – experimentální, dobrodružný

Odyssea surreálním světem. Thaïs je během své svatby s Menandrem unesena piráty. Ve 

snaze ji vysvobodit se ženich mění v krvelačné monstrum, jeho koni narostou křídla, 

čarodějnice jej zaslíbí jiné ženě, král Xerxes jej zbaví mužnosti, ale přesto na konci vše 

dopadne šťastně. Šťastně?

Mládeži do18 let nepřístupný  I  129 min  I  Vstupné: FK 90,- Kč, ostatní 110,- Kč  

TRPKÁ ÚRODA                                      po 19. 6.  I  út 20. 6.  I  st 21. 6. v 19:30  I  PREMIÉRA 

CAN 2017 – Režie: George Mendeluk – romantický, válečné drama

Silný příběh lásky, cti, vzpoury a přežití, inspirovaný jednou z nejvíce přehlížených tragédií 

- genocidou Ukrajiny ve třicátých letech 20. století. Mladý  umělec Jurij se  snaží  přežít  

hladovění, věznění a mučení, aby svou dětskou lásku Natálku zachránil  před  hladomorem 

a  přidává  se  k  protibolševickému  hnutí  odporu.

Mládeži do 15 let nepřístupný  I  104 min  I  Vstupné: FK 80,- Kč, ostatní 110,- Kč  

NOCTURAMA          čt 22. 6. I  pá 23. 6. I  ne 25. 6. v 19:30  I  so 24. 6. v 17:30  I  PREMIÉRA 

FR 2016 – Režie: Bertrand Bonello – drama

Kontroverzní, filmařsky brilantní zpracování velmi citlivého tématu terorismu nabývá 

podobu opojné noční můry. Ráno v Paříži. Několik mladých lidí z různých prostředí. 

Nezávisle na sobě začínají podivný balet v labyrintu metra a ulicích hlavního města. 

Stahují se k jednomu bodu – obchodnímu domu, právě ve chvíli, kdy zavírá. Začíná noc.

Ocenění: SIGNIS Award, MFF San Sebastian 2016, Nominace na Zlatou mušli, MFF San 

Sebastian 2016

Mládeži do 12 let nevhodný  I  130 min  I  Vstupné: FK 90,- Kč, ostatní 110,- Kč

EDERLY                                                 po 26. 6.  I  út 27. 6.  I  st 28. 6. v 19:30  I  PREMIÉRA

PL 2016 – Režie: Piotr Dumała – drama, krimikomedie

Hrdina kafkovsky laděného filmu Slow přijíždí do městečka Ederly, kde se zastavil čas 

a lidé tam žijí na pomezí reality a snu. Potká rodinu, ve které je otec přesvědčen, že Slow je 

jeho zmizelým synem, má opravit oltář , ale ten je již dávno opraven. A aby toho nebylo 

málo, je obviněn z vraždy.

Mládeži do 12 let nevhodný  I  97 min  I  Vstupné: FK 80,- Kč, ostatní 110,- Kč


